SIEMENS .
MULTIMETER B 1020
7KB1020-8AA
Betriebsanleitung Bestell-Nr.
Instructions Ord. No. C71000-B974-C656-2
BESTELLBEZEICHNUNGEN
Gegenstand
MULTIMETER Bl1020 (Set 1)
inkl. Batterie,
Sicherheitsmefleitungen,
Gebrauchsanleitung
MULTIMETER B1020 (Set 2)
inkl. Batterie,
Sicherheitsmeflei tungen,
Gebrauchsanleitung,
Bereitschaftstasche
Zubehor
SicherheitsmeRleitungen ML420
Bereitschaftstasche
Hochspannungstastkopf, 3kV, DC/AC
Hochspannungstastkopf, 30kV, DC
Hochfrequenztastkopf, bis 30 MHz
Hochfrequenztastkopf, bis 800 MHz
Temperatur-Tastkopf (Halbleiter)
~20°C...+125°C
Mini-Stromzange, 1000:1, 150 A
Zangenstromwandler, AC, AC/DC
Klemmadapter
Anstecknebenwiderstand, 2-20A, DC/AC
10 Stk.Sicherungen DIN 41660,
1,6A/250V flink
10 Stk.Sicherungen IEC 269, 12A/380V
Interface
Schnittstellen-Umsetzer
fiir IEEE 488, RS 232C/V24,
Centronics (tiber Stecker IEEE 488),
Analogausgang
INTERFACE MP C, ftir Homecomputer
Commodore C64/SX64/C128
Listen-Nr.
7KB 1020-8AB
7KB 1020-8AA
7KB 9102-8BB
7KB 9102-8AB
M05025-A109-A19
M05025-A109-All
M05025-A109-A3
TKB 9000-8AB
M05025-A109-A37
7KA 1404-8AA
auf Anfrage
M05025-A109-A32
MO05025-A109-A13
A 6099 00083
A 6099 00093
7 KB 9102-8DA
auf Anfrage
INHALTSVERZEICHNIS
ANWENDUNGSBEREICH
Sicherheitsbestimmungen
AUFBAU UND FUNKTIONSBESCHREIBUNG
Blockschal tbild
Beschrei bung